50.
61 Akçuraoğlu, “Müverrih Leon Cahun ve Muallim Barthold’a Göre Cengiz Han 3”, Türk Yurdu,

I/3, 15 Kanun-i Evvel 1327, s. 78.
62 Akçuraoğlu, “Cengiz Han 1”, s. 17-19.
63 Gökalp, “ Türkleşmek, İslamlaşmak, Muasırlaşmak, 8 (Türk Milleti ve Turan)” , Türk Yurdu, III

(5-6)/62 (1912-1913), 3 Nisan 1330/16 Nisan 1914, (TUTİBAY Yayınlarının Çevrimyazısı)
İstanbul, 1985, s. 238.